CNPJ: 26.042.598/0001-75
Ne CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE SE:

Ofício nº. 080/2023 — GPC

Limeira do Oeste — MG, 12 de abril de 2023.

meo iica am TR Da a e er e ai mese

Ao Excelentíssimo Senhor + ProOCciade cobre 4

Enedino Pereira Filho |

Prefeito | "

LIMEIRA DO OESTE — MG EM all À as h ren

1 SSAEaro ca memee menaEnem e - sepa a

Senhor Prefeito,

Tendo em vista a tramitação do Projeto de Lei Ordinária nº 07/2028,

que: “DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO DE INCINERAÇÃO DE DOCUMENTOS NO ARQUIVO

GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL, NA FORMA QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

Considerando que em estudo ao Projeto os Vereadores sugeriram a

contratação de uma empresa para o arquivamento digital desses documentos, visto
que há muitos que não podem ser eliminados.

Assim, peço que seja informada a possibilidade do Executivo acatar a

esta sugestão. |

Atenciosamente,

CELITA QUEIROZ DE OLIVEIRA

—Presidente o

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br